
\\Ing_calvo\C\LAVORI PUBBLICI\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 32 del 02.02.12.doc 

 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 
VII Settore LL.PP.  

 
 

        
 

REGISTRO  DELLE  DETERMINAZIONI 
 
    N. 32                                                         del  02.02.2012 
 
 
OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione indennità di missione . 
 
 

IL CAPO VII SETTORE 
 

Visto l’ordine di missione all' Ing. Salvatore Calvo e all’ing. Pisani Andrea per recarsi a Catania per 
lo svolgimento di compiti d’istituto in data 25.10.2011; 
Visto lo scontrino fiscale n. 1 del 25.10.2011 emesso in Via Plebiscito alle ore 14.13, per la 
consumazione di un antipasto, dell’importo complessivo di € 28.00 da dividere per tre ( ing. Calvo 
Salvatore, ing. Pisani Andrea e autista); 
Preso atto che occorre provvedere ad impegnare e liquidare all’ Ing. Salvatore Calvo e all’ing. 
Pisani Andrea le somme necessarie  quale rimborso spese per pasti consumati; 
Dato atto che non è stato possibile effettuare l’impegno nell’anno 2011, in quanto lo stanziamento 
previsto in bilancio non era sufficiente; 
Visto il Decreto legislativo n. 267 del 2000; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità 
Visto lo statuto comunale. 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa: 
1)- Di approvare la spesa complessiva di € 9,30  (diconsi euro nove/30), dovuta all’ing. Salvatore 
Calvo, quale rimborso spese per pasti consumati in occasione della missione effettuata a Catania in 
data 25.10.2011, al servizio 1.01.06.01/10 cap 14 del redigendo bilancio 2012; 
2)- di approvare la spesa complessiva di € 9,30 ( diconsi euro nove/30), dovuta all’ing. Andrea 
Pisani, quale rimborso spese per pasti consumati in occasione della missione effettuata a Catania in 
data 25.10.2011, al servizio 1.01.06.01/10 cap 14 del redigendo bilancio 2012; 
3) di impegnare e prelevare la superiore e complessiva somma di € 18,60 ( euro diciotto/60) dal 
servizio 01.06.01/10 cap 14 del redigendo bilancio 2012; 
4)- autorizzare l'Economo Comunale a liquidare all' Ing. Salvatore Calvo la somma di Euro 9,30  
(diconsi euro nove/30) prelevandola dall'intervento 1.01.06.01/10 cap 14 del bilancio 2012; 
5)- autorizzare l’ Economo Comunale a liquidare all’ Ing. Andrea Pisani la somma di € 9,30  
(diconsi euro nove/30) prelevandola dall’intervento 1.01.06.01/10 cap 14 del bilancio 2012; 
6)- Trasmettere la presente in originale in uno a tutti i documenti giustificativi, al Servizio 
Finanziario per gli adempimenti di competenza ed in copia all' Economo Comunale. 
 
                              IL CAPO VII  SETTORE LL.PP. 
                (Ing. Salvatore Calvo)    
 
 
 
 



\\Ing_calvo\C\LAVORI PUBBLICI\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 32 del 02.02.12.doc 

 
 
 
 
 
 
 
====================================================================== 

 
 
 

Allegato alla determina del VII Settore LL.PP. n. 31 del  02.02.2012 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
IMPEGNO:                  N.   ______________________ 
 
LIQUIDAZIONE:        N.________________________ 
 
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
 
 
 
 
 

====================================================================== 
 
 
 
 


